
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-11-10-004131-a
Дата формування звіту: 18 листопада 2025

Найменування замовника: Управління Державної казначейської служби
України у Пирятинському районі Полтавської
області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37958534

Місцезнаходження замовника: 37000, Україна, Полтавська область, м. Пирятин,
вул. Соборна, 41

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: комп’ютери настільні (код ДК 021:2015:30210000-4 -
Машини для обробки даних (апаратна частина)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комп'ютери
настільні

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

3 штука 37000, Україна,
Полтавська
область, м.
Пирятин, вул.
Соборна, 41

до 21
листопада
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 25 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:



Кількість учасників закупівлі:

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції
на
переговорах
у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону



ФОП "СРИВКІН
СЕРГІЙ БОРИСОВИЧ"

57 150,00 UAH
з ПДВ

57 150,00
UAH з ПДВ

письмово відмовився від укладання
договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Відповідно до підпункту 2 пункту 64
Порядку № 822 замовник відхиляє
пропозицію переможця відбору, якщо
постачальник письмово відмовився від
укладення договору на умовах,
визначених замовником у запиті
пропозицій постачальників, зокрема у
проекті договору, що є складовою
частиною запиту пропозицій
постачальників, згідно цього пункту
Учасник повідомляє, що відмовляється від
підписання договору у зв’язку з
неможливістю виконати поставку
запропонованого в закупівлі товару.
Відповідно до запиту пропозицій
постачальників в електронному каталозі
щодо Закупівлі пропозиція Постачальника
за результатом оцінки електронною
системою закупівель визначена
економічно вигідною, його визначено
переможцем відбору.
На етапі укладення договору Переможець
відбору у строк, визначений для
укладення договору, надав повідомлення
від 12.11.2025 року № б/н, у якому
повідомив про відмову від підписання
договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників, зокрема у
звязку з неможливістю виконати поставку
запропонованого в закупівлі товару.
Враховуючи викладене, пропозиція
Переможця відбору підлягає відхиленню
відповідно до підпункту 2 пункту 64
Порядку № 822.

Під час розгляду другого питання порядку
денного:
Пунктом 64 Порядку № 822 встановлено,
що у разі відхилення пропозиції
переможця відбору замовник оприлюднює
таке рішення в електронній системі
закупівель протягом одного робочого дня
з дня його прийняття.
У разі відхилення пропозиції переможця
відбору замовник обов’язково зазначає
причину такого відхилення.
Отже, є необхідність оприлюднення
рішення про відхилення пропозиції
Переможця відбору запиту пропозицій
постачальників щодо Закупівлі в
електронній системі закупівель протягом
одного робочого дня з дня його
прийняття.
На виконання процитованих норм
Порядку № 822 Уповноважена особа

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити пропозицію ФОП "СРИВКІН
СЕРГІЙ БОРИСОВИЧ" Переможця відбору
запиту пропозицій постачальників щодо
Закупівлі відповідно до підпункту 2 пункту
64 Порядку № 822.



ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ
ПРІСИЧ ДМИТРО
МИКОЛАЙОВИЧ

59 664,00 UAH
з ПДВ

59 664,00
UAH з ПДВ

письмово відмовився від укладання
договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Відповідно до підпункту 2 пункту 64
Порядку № 822 замовник відхиляє
пропозицію переможця відбору, якщо
постачальник письмово відмовився від
укладення договору на умовах,
визначених замовником у запиті
пропозицій постачальників, зокрема у
проекті договору, що є складовою
частиною запиту пропозицій
постачальників, згідно цього пункту
Учасник повідомляє, що відмовляється від
підписання договоруу зв’язку з
виникненням обставин непереборної сили
з боку постачальника та неможливістю
виконати поставку запропонованого в
закупівлі товару.
Відповідно до запиту пропозицій
постачальників в електронному каталозі
щодо Закупівлі пропозиція Постачальника
за результатомоцінки електронною
системою закупівель визначена
економічно вигідною, його визначено
переможцем відбору.
На етапі укладення договору Переможець
відбору у строк, визначений для
укладення договору, надав лист від
17.11.2025 року №б/н, у якому повідомив
про відмову від підписання договору на
умовах, визначених у запиті пропозицій
постачальників, зокрема у зв’язку з
виникненням обставин непереборної сили
з боку постачальника та неможливістю
виконати поставку запропонованого в
закупівлі товару.
Враховуючи викладене, пропозиція
Переможцявідбору підлягає відхиленню
відповідно до підпункту 2 пункту 64
Порядку № 822.

Під час розгляду другого питання порядку
денного:
Пунктом 64 Порядку № 822 встановлено,
що у разі відхилення пропозиції
переможця відбору замовник оприлюднює
таке рішення в електронній системі
закупівель протягом одного робочого дня
з дня його прийняття.
У разі відхилення пропозиції переможця
відбору замовник обов’язково зазначає
причину такого відхилення.
Отже, є необхідність оприлюднення
рішення про відхилення пропозиції
Переможця відбору запиту пропозицій
постачальників щодо Закупівлі в
електронній системі закупівель протягом
одного робочого дня з дня його
прийняття.
На виконання процитованих норм
Порядку № 822 Уповноважена особа

ВИРІШИВ / ВИРІШИЛА:
1. Відхилити пропозиціюФІЗИЧНА ОСОБА
— ПІДПРИЄМЕЦЬ ПРІСИЧ ДМИТРО
МИКОЛАЙОВИЧПереможцявідборузапиту
пропозицій постачальників щодо
Закупівлівідповідно допідпункту 2 пункту
64 Порядку № 822.
2. Оприлюднити рішення про відхилення
пропозиціїПереможцявідбору запиту
пропозицій постачальників щодо
Закупівлів електронній системі закупівель
протягом одного робочого дня з дня його
прийняття.



ФОП "ХРАПКО
ВІТАЛІЙ
ВОЛОДИМИРОВИЧ"

60 000,00 UAH
з ПДВ

60 000,00
UAH з ПДВ

ТОВ "СИСТЕМАТИКА
УКРАЇНА"

63 882,00 UAH
з ПДВ

63 882,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Товариство з
обмеженою
відповідальністю
"КОМПАКОМ"

69 000,00 UAH
з ПДВ

69 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ФОП Кофан Дмитро
Юрійович

69 000,00 UAH
з ПДВ

69 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ФОП "ТКАЧЕНКО
АННА
ВОЛОДИМИРІВНА "

70 200,00 UAH
з ПДВ

70 200,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

17.11.2025 17:23

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

18 листопада 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

60 000,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП "ХРАПКО ВІТАЛІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

03057, Україна, м. Київ, м.Київ, ВУЛИЦЯ
МЕТАЛІСТІВ, будинок 5

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 75/31-25

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


